

**RB nr 22/2020****Powołania osób zarządzających**

W dniu 03.09.2020 r. Narda Nadzorczą spółki Grupa Żywiec S.A. („Spółka”), działając na podstawie art.368 par.4 Kodeksu spółek handlowych oraz na wniosek Prezesa Zarządu Spółki, powołała w skład Zarządu Spółki, na trzyletnią kadencję, Panią Karolinę Agnieszkę Tarnawską, Panią Olgę Annę Prasał oraz Pana Tomasza Andrzeja Klimę, powierzając im funkcję Członków Zarządu Spółki.

Pani Karolina Tarnawska jest absolwentką Wydziału Finanse i Bankowość Szkoły Głównej Handlowej. Karierę zawodową zaczynała w ING Banku, gdzie zajmowała się relacjami z klientami strategicznymi. W latach 1999-2002 związana z firmą McDonald’s Polska Sp. z o.o., gdzie pełniła rolę Kierownika Skarbu.

W roku 2002 rozpoczęła swoją karierę zawodową w Grupie Żywiec, w której w latach 2002 -2017 zajmowała następujące stanowiska menadżerskie: Kierownik Działu Skarbu, Kierownik Działu Skarbu i Podatków, Dyrektor Działu Skarbu i Zarządzania Ryzykiem Kredytowym oraz Senior Global Treasury Manager w centrali Grupy Heineken.

W latach 2017-2019 pełniła funkcję Dyrektora Zarządzającego w ING Banku gdzie była odpowiedzialna za bankowość transakcyjną w całym regionie Europy Środkowo – Wschodniej oraz Turcji i Rosji.

Z dniem 1 czerwca 2019r Pani Karolina Tarnawska powróciła do Grupy Żywiec S.A. i objęła stanowisko Dyrektora Zakupów oraz została członkiem zespołu zarządzającego Spółki.

Pani Karolina Tarnawska nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Grupy Żywiec S.A. oraz nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Pani Olga Prasał jest absolwentką kierunku Metody Ilościowe i Systemy Informacyjne oraz Finanse i Bankowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Swoją karierę zawodową rozpoczęła w 2003 roku w Banku Przemysłowo Handlowym BPH-PBK pracując w dziale analiz kredytowych oraz ryzyka, a następnie związana była z firmą Polkomtel. Zdobywała doświadczenie na różnych stanowiskach kierowniczych w obszarze finansów w branży FMCG (Cadbury Wedel w latach 2007-2010, Pernod Ricard 2010-2018) i branży telekomunikacyjnej (UPC). W Pernod Ricard była wiceprezesem Muzeum Wódki Polskiej. W latach 2019-2020 pełniła funkcję Dyrektora Finansowego na Polskę i Europę Środkowo-Wschodnią w firmie McCormick Polska (właściciela marek Kamis & Galeo).

Pani Olga Prasał nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Grupy Żywiec S.A. oraz nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Pan Tomasz Klima jest absolwentem Wydziału Finanse i Bankowość Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

W roku 1998 rozpoczął swoją karierę zawodową w Zakładach Piwowarskich w Żywcu S.A. W latach 2000-2003 zajmował różne specjalistyczne stanowiska w Grupie Żywiec. W latach 2003-2009 zajmował stanowisko Kierownika ds. Logistyki Browaru Żywiec. Następnie w latach 2008-2015 przeszedł do spółki zależnej Trans Trade Żywiec Sp. z o.o. na stanowisko Dyrektora Zarządzającego w funkcji Prezesa Zarządu, odpowiadając m.in. za restrukturyzację zatrudnienia i modelu transportu w spółce. W 2015 powrócił do Grupy Żywiec na stanowisko Krajowego Kierownika ds. Obsługi Klienta i Transportu odpowiadając za strategię rozwoju tych obszarów na poziomie całej Grupy Żywiec. W latach 2018-2020 przeszedł do Browaru Żywiec na stanowisko Dyrektora Browaru zostając również prokurentem spółki Grupa Żywiec. Z dniem 1 września 2020 Pan Klima objął stanowisko Dyrektora łańcucha Dostaw w Grupie Żywiec.

Pan Tomasz Klima nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Grupy Żywiec S.A. oraz nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS..

Podstawa prawna : Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29.03.2018 r.